证券代码：002712        证券简称：思美传媒         公告编号：2018-084

思美传媒股份有限公司

关于回购股份事项前十名无限售条件股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

思美传媒股份有限公司（以下简称“公司”）已召开第四届董事会第十九次会

议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的议案（调整后）》，

具体内容详见公司于 2018 年 11 月 30 日披露的《思美传媒股份有限公司第四届

董事会第十九次会议决议公告》《思美传媒股份有限公司关于以集中竞价交易方

式回购股份预案的公告（调整后）》。

 根据中国证监会《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关

于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及深圳证券交易所《深圳

证券交易所上市公司回购股份实施细则（征求意见稿）》等相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2018 年 11 月 29 日）登记在册的前

10 名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

序号 持有人名称
无限售流通股持

有数量（股）

占无限售流通

股总数的比例

（%）

1 朱明虬 45,215,372 15.20

2
中信信托有限责任公司－中信信托成泉

汇涌八期金融投资集合资金信托计划
18,590,496 6.25

3 昌吉州首创投资有限合伙企业 17,920,212 6.02

4 余欢 14,985,607 5.04

5 吴红心 14,782,199 4.97

6 马希骅 8,880,000 2.99

7
上海鹿捷企业管理咨询合伙企业（有限

合伙）
8,575,499 2.88

8 张子钢 5,669,525 1.91

9 徐建刚 5,575,490 1.87

10
厦门国际信托有限公司－证德一号证券

投资集合资金信托计划
4,997,000 1.68

特此公告。

  思美传媒股份有限公司董事会

2018 年 12 月 4 日

	思美传媒股份有限公司（以下简称“公司”）已召开第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的议案（调整后）》，具体内容详见公司于2018年11月30日披露的《思美传媒股份有限公司第四届董事会第十九次会议决议公告》《思美传媒股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份预案的公告（调整后）》。
	根据中国证监会《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及深圳证券交易所《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则（征求意见稿）》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2018年11月29日）登记在册的前10名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：